

Kannanottopyyntö Työterveys Wellamo Oy:n osakkaille

Kunnanhallitus 29.01.2024 § 19
50/01.04.02.00/2021

Valmistelija kansliapäällikkö jouni.nieminen@karkola.fi, puh. 044-770 2206

Työterveys Wellamo Oy:n omistajien kokouksessa 30.11.2023 käsiteltiin Wellamo Oy:n hallituksen lähettämää kirjettä, jossa pyydetään omistaja-ohjausta Työterveys Wellamo Oy:n osakkailta yhtiön toiminnan lopettamiseksi. Omistajien kokouksessa käsiteltiin yhtiön selvitystilaan asettamista ja hallitun selvitysmenettelyn turvaamista.

Omistajien kokous päätti pyytää kannanottoa osakkailta 31.1.2024 mennessä ja esittää seuraavaa:

1. Toiminnan alasajo hoidetaan vapaaehtoisena selvitysmenettelyn kautta. Yhtiökokous valitsee selvitysmiehen. Selvitysmies korvaa yhtiön toimitusjohtajan ja hallituksen, vastaa toiminnan alasajosta ja laatii loppuselvityksen. Lahdella on kokemusta alasajoista ja selvitysmiehen toimenkuvasta. Selvitysmieheksi ehdotetaan asetettavaksi Lahden kaupungin nimeämä virkamiesedustaja.

Selvitystilän jälkeen yhtiön varat jaetaan ja yhtiö puretaan. Annetaan omistajaohjausta yhtiölle, että ylimääräinen yhtiökokous selvitystilaan asettamiseksi pidetään maaliskuun aikana.

2. Jos varat eivät riitä hallittuun alasajoon yhtiötä pääomimitaan omistusosuuksien suhteessa, niin että varat riittävät velvoitteiden hoitamiseen ja hallittuun yhtiön toiminnan alasajoon eikä hallitsemattomaan konkurssiin.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa kannanottonaan, että se hyväksyy selostusosassa eritellyt omistajien kokouksen esittämät toimenpiteet Työterveys Wellamo Oy:n toiminnan alasajamiseksi ja yhtiön purkamiseksi.

Kunnanhallitus päättää

1. valtuuttaa Työterveys Wellamon Oy:n yhtiökokouksen valitsemaan selvitysmiehen toiminnan alasajamiseen selvitysmenettelyn kautta ja
2. pääomittaa yhtiötä tarvittaessa omistusosuuksien suhteessa, jos varat eivät riitä yhtiön hallittuun alasajoon.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus

Jakelu Työterveys Wellamo Oy
Osakaskunnat